６ ２

６ 浪 総 第 ６ ２ 号

令和６年４月１８日

24-001-030-027

入 札 参 加 者 各 位

浪 江 町 長

（ 公 印 省 略 ）

回 答 書

令和６年４月１7日付けで頂いた質問につきまして、下記のとおり回答します。

記

入札件名：郵便料金計器賃貸借

No. 資料の種類 ページ 質疑内容 回答

1 仕様書 2

7.保守業務(3)について

保守会社等を相手とする三社契約の場

合の契約書（案）を開示していただけます

か。

開示いただけない場合は、条項の協議は

可能ですか。また、契約書（案）が無い場

合は、当社書式で宜しいでしょうか。

条項の協議は可能です。

契約書については、仕様書 8（1）

長期継続契約について記載してい

ただければ、貴社書式で構いませ

ん。

2 入札説明書 3

第４(4)入札額の記入について

入札額は期間総額でしょうか。月額でしょ

うか。

60カ月の期間総額となります。

担当 ： 浪江町役場 総務課

 管財係 入札担当

ＴＥＬ：0240-34-0237

ＦＡＸ：0240-35-5352